

Nynne Wichmand ApS

Gammel Køge Landevej 515, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 84 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Tage Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nynne Wichmand ApS
Gammel Køge Landevej 515
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 84 19 31
Stiftet: 7. september 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Wichmand Larsen, Direktør
Nynne Wichmand Hansen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.626 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.195.563 mod -2.500 sidste år.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris fra 2024. Tidligere blev kapitalinteresser indregnet til indre værdi. I resultatopgørelsen indregnes modtagne udbytter fra kapitalinteresser hvor der tidligere blev indregnet resultatandele. Ændringen er foretaget som følge af ændringer i internationale revisionsstandarder (ISA 600) Ændringen har medført at aktiverne og egenkapitalen er formindsket med t.kr. 5.680 og resultatet er påvirket positivt med t.kr. 68.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdende tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -3.626 | -2.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.199.175 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 14 | 0 |
| Resultat før skat | 1.195.563 | -2.500 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.195.563 | -2.500 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 195.563 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.500 |
| Disponeret i alt | 1.195.563 | -2.500 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 20.971.043 | 20.971.043 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 20.971.043 | 20.971.043 |
| Anlægsaktiver i alt | 20.971.043 | 20.971.043 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 799.399 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 799.399 | 0 |
| Likvide beholdninger | 2.866 | 478 |
| Omsætningsaktiver i alt | 802.265 | 478 |
| Aktiver i alt | 21.773.308 | 20.971.521 |



Balance 31. december

| Passiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| 3 | Overført resultat | 21.098.308 | 20.902.744 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>21.638.308</u> | <u>20.942.744</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>135.000</u> | <u>28.777</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>135.000</u> | <u>28.777</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>135.000</u> | <u>28.777</u> |
| | Passiver i alt | <u>21.773.308</u> | <u>20.971.521</u> |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2024 | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2024 | 20.902.745 | 20.905.244 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 195.563 | -2.500 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-500.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>21.098.308</u> | <u>20.902.744</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>0</u> |


